26. Prodej statkovych hnojiv
Barnyard manure export

Zemédelstvi celkem

Agriculture, total

Uzemi, kraj

Zemédélské subjekty s podilem vyprodukovanych statkovych hnojiv vyvezenych mimo podnik

Agricultural holdings with percentage of the total produced manure exported from the holding

Territory, region

0%

>0az/to<25%

225az/to<55%

255az/to<75%

275%

Ceska republika
Czech Republic

kraj/region:
Hlavni mésto Praha
StifedoCesky
JihoCesky
Plzensky
Karlovarsky
Ustecky
Liberecky
Kralovéhradecky
Pardubicky
Vysocina
Jihomoravsky
Olomoucky
Zlinsky

Moravskoslezsky

19 800

62
2705
2213
1598

388
1157

856
1233
1130
1814
3 304

975
1071
1294

1130

137
186
47
15
81
69
97
71
117
51
52
99
106

449

44
71
24
10
25
21
42
36
38
20
35
42
41

204

30
33
16

14
11
16
13
26

12
10
11

1281

115
135
79
14
47
80
147
89
142
65
99
172
97



